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Karnell förvärvar NE Engineering i 
Storbritannien
Karnell Group AB (publ) ("Karnell"), en långsiktig och aktiv ägare av ledande 
industriteknikföretag, tillkännager förvärvet av NE Engineering LTD ("NE"), ett 
finmekanikföretag specialiserat på CNC-fräsning och svarvning av små och komplexa 
komponenter för krävande miljöer. NE grundades 2009 och är baserat i Norwich, 
Norfolk, och omsätter cirka 5 MGBP med god lönsamhet.

"Vi är glada att välkomna NE till Karnell och ser fram emot att stödja bolaget i dess 
fortsatta tillväxt", säger Petter Moldenius, VD för Karnell. "Vi är imponerade av NE:s 
tekniska kompetens och starka kundrelationer, som har drivit en stark organisk tillväxt. Vi 
tror att det finns en betydande potential att expandera med kunder inom utvalda 
segment som värdesätter NE:s kapacitet."

NE:s huvudsakliga kunder finns inom undervattenstelekom, nischade fordon, energi och 
livsmedelsbolag. Genom sitt tekniska kunnande och flexibla tillvägagångssätt har NE 
Engineering under många år varit en pålitlig partner till sina största kunder. Även om 
majoriteten av omsättningen sker i Storbritannien, exporteras många slutprodukter 
internationellt.

"Detta är vårt andra förvärv i Storbritannien och vi ser en stor potential för samarbete 
mellan NE Engineering och Plalite, den tillverkare av finmekanik som vi förvärvade 2023. 
Även om deras erbjudanden kompletterar varandra kan de dela med sig av sin 
kompetens och dra nytta av korsbefruktning inom sina kundbaser", tillägger Moldenius.

Neil Ellis och Daniel Clements från NE kommenterar: "Vi ser fram emot att utveckla NE 
genom det nya samarbetet med Karnell. De har visat en stark förståelse för vår 
verksamhet och delar vår vision för tillväxt. Karnells erfarenhet inom området kommer att 
vara ovärderlig för oss."

Karnell har förvärvat 90,1 % av aktierna i NE, med option att förvärva resterande aktier. 
Därutöver har Karnell åtagit sig att betala en prestationsbaserad tilläggsköpeskilling som 
är beroende av NE:s utveckling under 2024 och 2025. Neil Ellis och Daniel Clements 
kommer att behålla 9,9 procent av aktierna och fortsätta i sina nuvarande roller.

NE kommer att ingå i Karnells affärsområde Nischproduktion och förväntas bidra positivt 
till Karnells vinst per aktie på årsbasis.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
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Petter Moldenius, VD Karnell Group AB (publ), Tel: +46 8 545 891 00

Eller besök vår hemsida: www.karnell.se

Om oss

Karnell är en tillväxtorienterad industriteknikkoncern som förvärvar och utvecklar små 
och medelstora produktbolag och nischproducerande bolag genom en systematisk och 
proaktiv förvärvsstrategi. Med en evig ägarhorisont och en decentraliserad beslutsmodell 
erbjuder Karnell entreprenörer och familjeägda företag en långsiktig och ansvarsfull 
partner. Bolagets affärsidé är att identifiera och förvärva bolag med en attraktiv finansiell 
profil samt utveckla dessa verksamheter genom att tillvarata koncernens verktyg och 
kompetens. Koncernen består av 14 bolag i Sverige, Finland och Storbritannien. Karnell är 
noterat på Nasdaq Stockholm.
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